國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：嚴雅馨
電話：(03)3283201轉8554
傳真：(03)3288842

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月27日
發文字號：國體大產字第1111600032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀全國各級學校、公私立運動場館業者踴躍報名參加
「新現代五項科技運動媒合說明會」，敬請惠予公告，請
查照。

說明：
一、透過經濟部工業局主辦「2022新現代五項科技運動會-全

民盃在9月」串聯賽事共同宣傳，作為民眾體驗及比賽場
域，結合創新、打造全新的運動體驗、帶動新商機為運動
場 館 注 入 活 力 ， 預 想 了 解 者 ， 請 前 往 報 名
(https://ievents.iii.org.tw/eventS.aspx?t=0＆
id=1606)。

二、旨揭活動時間為111年5月5日（星期四）下午2時至5時於
本校綜合體育館（桃園市龜山區文化一路250號）辦理，
敬邀踴躍參賽。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、全國公立國中、臺北巿北投運動中心、

臺北市士林運動中心、臺北市大同運動中心、臺北市大安運動中心、臺北市中
山運動中心、臺北市中正運動中心、臺北市文山運動中心、臺北市信義運動中
心、臺北市南港運動中心、臺北市萬華運動中心、匯陽百貨事業股份有限公司
松山運動中心分公司、新北市蘆洲國民運動中心、桑斯伯國際有限公司淡水國
民運動中心、中國青年救國團臺中市朝馬國民運動中心、桃園市中壢國民運動
中心、桃園市桃園國民運動中心

副本：教育部體育署、經濟部工業局、財團法人資訊工業策進會、本校休閒產業經營
學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)